
Contacto

Teléfono +034 957500490
Fax +034 957591119
Correo Electrónico contratacion@aytolucena.es

Dirección Postal

Plaza Nueva 1
(14900) Lucena España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/28157 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2024 a
las 12:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Lucena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://lucena.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6mzWzrz1U%2FE%3D

Objeto del Contrato: Suministro de herramientas y útiles para las practicas profesionales del alumnado
del Programa de Empleo y formación Lucena Incorpora II

Suministro de herramientas y útiles para las practicas profesionales del alumnado del Programa de Empleo yDescripción 
formación Lucena Incorpora II
Valor estimado del contrato 7.571,94 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.162,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.571,94 EUR.

Clasificación CPV
44510000 - Herramientas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

Casa de los Mora, San Pedro, 50,
(14900) Córdoba España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://lucena.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6mzWzrz1U%2FE%3D


Dirección Postal

Pl. Nueva, 1
(14900) Córdoba España

Precio de la oferta más baja 5.236,41 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.814,82 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

RECOSUR
NIF B14831242
Categoría:Categoría 7- Ferretería, herramientas y utillaje.
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

POL.IND. LA VIÑUELA C/ LA INDUSTRIA 34
(14900) Andalucía España

Contacto

Teléfono 957516531
Correo Electrónico gestion@recosur.biz

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.236,41 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.335,73 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más económica
Fecha del Acuerdo 03/09/2024
Plazo de Formalización Hasta el 04/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Lucena

Proceso de Licitación

Identificador contrato original SU-19/22
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=cfVRRl0jGPU8fpHjybHNRTEW/7MHEZsbVAEWoBkkquxZvgX%2BoIQ5uC4fSuiBzc9jqypBntgjpgJlvAebhZpLwFgm/9ioQVM4yi88zttNCsp45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Vf3lWN6BO6fzAq9 5uGTrDQ%3D%3D

ID 0000014088676 |  2024-000934690 | Tue, 03 Sep 2024 12:17:28:280 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51552850080866618322963581378372382620 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Vf3lWN6BO6fzAq95uGTrDQ%3D%3D

